Kurzbeschreibung
WG5Kxxx
Modulares DC-Wandlersystem
Artikel-Nr.: BNH-WG5Kxxx
Ausgabe-/Rev.-Datum: 25.07.2011
Modulares Wandlersystem
Kurzbeschreibung
Flexiva automation & Robotik GmbH

is
ch
ge
tr
en
nt
pa
ra
lle
l-
sc
ha
ltb
ar
weiteres
DC/DC ZEMIS® PM3K030 2,5kW 0 … 30V DC -100 ... 0 … 100A ja ja ja
DC/DC ZEMIS® PM3K045 2,5kW 0 …45V DC -75 ... 0 … 75A ja ja ja
DC/DC ZEMIS® PM3K060 2,5kW 0 … 60V DC -50 ... 0 … 50A ja ja ja
DC/DC ZEMIS® PM3K120 2,5kW 0 … 120V DC -25 ... 0 … 25A ja ja ja
DC/DC ZEMIS® PM3K350 3,0kW 0 … 350V DC -10 … 0 … 10A ja nein ja
DC/AC ZEMIS® PM3AC10 2,3kW 230V AC 10A / 16 A für 30s ja nein nein Netz-/Inselbetrieb
möglich
Tab. 1  Modultypen
Typ Bestell-Nr. Merkmale
MT V1 ZEMIS® WG5K010 max. 4 Module, pro Modul 1 serielle Schnittstelle